per affidamento diretto in ragione di provate competenze già dimostrate rispetto al prodotto da 

realizzare, a suo insindacabile giudizio. 

5. COMPENSO  

L’importo per remunerare le attività previste e di € 32,00 (euro trentadue/00) all’ora per un 

massimo di 180 ore corrispondenti a un totale complessivo massimo di € 5.760,00 (euro 

cinquemilasettecentosessanta/00), onnicomprensivi di ritenuta d’acconto, IRPEF ed ogni altro onere 

e sarà corrisposto al termine dell’incarico dopo l’esibizione del Registro delle attività svolte, 

relazione finale e timesheet relativo agli interventi. 

6. DURATA 

Il contratto avrà decorso dalla stipula del contratto fino al 31/08/2024.